1

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo
em vista a autorização constante do processo CGM-PRO-2022/00258 e, em conformidade com o disposto na
Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público a DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGAS para o
Concurso Público para Provimento em Cargos de Nível Superior, no âmbito da Controladoria Geral do
Município do Rio de Janeiro.

Cargo Vagas Cand. Cand./Vaga

Contador 40 2018 50,45

Técnico de Controle Interno 1 1573 1.573,00

Total: 41 3591

Em 16 de março de 2023

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS